\> Wydziat Zarzqdzania i Komunikacji Spotecznej UJ Data

aktualizacji

KSIEGA JAKOSCI KSZTALCENIA dotumen
11.05.2017

4. Procesy systemu zarzadzania jakosScig ksztalcenia
4.1. Mapa procesow

W ramach systemu zarzadzania jakoscig na WZiKS UJ zidentyfikowano 9 procesow,
ktore zostaty przedstawione za pomocg mapy procesow (rysunek 1).

Rysunek 1. Mapa procesow w systemie zarzadzania jako$cig ksztatcenia na WZiKS UJ.
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W ramach systemu zarzadzania jako$cia zidentyfikowano procesy gtowne, pomocnicze

oraz doskonalgce.

PO1

PO5:
P06:
PO7:

PO8:
P09:

Procesy gtéwne to:

: Projektowanie ustug edukacyjnych
P02:
P03:
P04:

Rekrutacja
Realizacja procesu ksztalcenia
Weryfikacja efektow ksztalcenia

Wsrod proceséw pomocniczych wyrdzni¢ mozna:
Dobor, ocena i motywowanie kadry
Weryfikacja infrastruktury
Badania naukowe

Procesy doskonalgce to:
Doskonalenie programow ksztalcenia
Ocena i doskonalenie systemu zarzadzania jakoS$cig ksztalcenia

18




